

Noordicom ApS

c/o Pernille Milton Burnes, Skovbakken 78, 3520 Farum

CVR-nr. 31 87 93 29

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

Pernille Milton Burnes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Noordicom ApS
c/o Pernille Milton Burnes
Skovbakken 78
3520 Farum

CVR-nr.: 31 87 93 29

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Pernille Milton Burnes, Farum

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.710 mod -15.215 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.035 mod -20.161 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har sidste regnskabsår tabt egenkapitalen.

Det forventes at egenkapitalen reetableres ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-41.710	-15.215
Andre finansielle indtægter	0	422
Øvrige finansielle omkostninger	-325	-5.368
Resultat før skat	-42.035	-20.161
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-42.035	-20.161
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.035	-20.161
Disponeret i alt	-42.035	-20.161

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.888	323
Tilgodehavender i alt	5.888	323
Likvide beholdninger	8.459	35.052
Omsætningsaktiver i alt	14.347	35.375
Aktiver i alt	17.347	38.375

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-170.269</u>	<u>-128.234</u>
	Egenkapital i alt	<u>-45.269</u>	<u>-3.234</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
	Anden gæld	<u>52.116</u>	<u>31.609</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.616</u>	<u>41.609</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.616</u>	<u>41.609</u>
	Passiver i alt	<u>17.347</u>	<u>38.375</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har sidste regnskabsår tabt egenkapitalen.
Det forventes at egenkapitalen reetableres ved egen drift.

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
2. Andre værdipapirer		
Primo	0	58.243
Afgang	0	-53.189
Kursregulering	0	-5.054
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2019	-128.234	-108.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.035</u>	<u>-20.161</u>
	<u>-170.269</u>	<u>-128.234</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
